malium & auium figuris ornatum, litterisq. antiquis exaratum, quas nemo homo aut legere nunc aut cognoscere potest. Sunt verò qui opinantes dicant regem quempiam antiquissimum ante diluuij tempora illic fuisse sepultum. Est autem sepulcri longitudo Hispanorum, videlicet extensæ manus à pollice ad minimum digitum, quindecim: latitudo verò sex huiusmodi palmorum est. Ex Israëlitis circiter tria millia Alexandria agunt.

Ab Alexandria duo integra itinera Damiatam vsque conficiuntur, quæ eadem Caph- Damiatam.
tor dicta fuit, in qua ducenti Israëlita sunt. Caph-
tor.

Inde ad Sonbat dimidium iter, cuius incolæ Sonbat.
linum ferunt optimum, & retia siue conopæa Linum.

texunt: atque hæc merx per totum orbem distrahitur. Illinc itineribus quatuor in Ailam, quæ aliàs Elim dicitur, ab Arabibus in Ailam.
Elim.
deserto habitantibus nunc possessam & cultam. Vnde in Raphidim duorum dierum Raphidim.

iter est, vbi Arabes habitant; nullusque ex Israëlitis est. Hinc verò ad Sinai montem vna Sinai.
die itur, in cuius cacumine fanum est monachorum qui Suriani appellantur. In montis Suriani mo-
nachi.
autem radicibus castrum magnum est, quem

Tor Sinai appellant; huius incolæ Chaldaicè loquuntur, hoc est lingua Thargum. Mons ipse paruis est quinque itineribus à Sinai remotus. Suntque huius loci incolæ Ægyptio-
rum

rum iugo subiecti. Erythræum verò siue rubrum mare, olim Suph vocatum, vnius diei itinere à Sina monte distat, estque Indici oceani sinus ad Damiatam vergens; in quo sinu vnius diei itinere per mare peracto Insula petitur Tunis dicta, eademque aliàs Hhanas appellata, in qua Israëlità quadraginta ferè sunt. Atque hæc hactenus Ægypti regnũ est. Inde profectus viginti dierum marino itinere in Messanam deuectus fui, quæ Siciliae insulae initium facit. assidet autẽ Messana, siue, vt nunc dicitur, Messina freto maris, cui nomen Lunid est inter Calabriam & ipsam Siciliam insulam interiecto. sunt autem illic Iudæi ferè ducenti. Insulae solum fertilissimũ est, omnibusque bonis refertum, hortis & pomæriis excultum. hoc loco congregantur peregrini qui Ierosolymam iter instituerunt: quippe hinc optimus in Syriam & commodissimus transitus est. Hinc duorum dierum iter Panormũ feci urbem magnam duobus miliaria latitudine, totidem etiam longitudine complexam. In hac vrbe regia domus egregiè constructa est à Guiljelmo rege. Iudæi circiter mille & quingenti in illo commorantur loco: ex Idumæis præterea & Ismaëlitis permulti. Terra fontibus & riuibus abũdat, tritici & hordei feracissima, hortis & pomæriis instructa; cui nulla in tota insula æquè culta inueni-

Mare rubrũ

Insula
Tunis
al.
Hhanas

Messana.

Lunid.
Calabria.

Panormus.

inuenitur vrbs; quippe quã rex sibi regiã cõ-
 stitutã perpetuò colit, cui nomen Alhiciana ^{אל חיצוניתה}
 est: coluntur etiam ibidem fructiferarum ^{Alhiciana.}
 arborum genera omnia. intra urbem porrò
 ipsam maximus fons scaturit, qui muro val-
 latus in viuarij vsum cessit, quam Arabes Al-
 behira vocant, variis piscium eò delatis & in-
 clusis generibus. Ornatur autem lacus regiis ^{אל בחירה}
 nauiculis argento & auro exornatis atque de-
 pictis. His rex cum vxoribus suis animi causa
 non rarò vehitur: in regiis etiam hortis
 magnum palatium est, cuius parietes auro
 atque argento obducti nitent; pauimentum
 verò variis marmorum generibus vermicu-
 lato opere depictum omnium orbis rerum
 imagines refert. Nullum ædificiorum exem-
 plum huius vrbs ædificiis par spectatur. In-
 sulæ initium Messana vrbs, vti iam diximus,
 est, in qua totius terræ hominum tráitus est,
 illo videlicet freto. inde autem itur ad Syra-
 cusas, Cataniam, Mazaran, Petalerian, Dre-
 panum, cui Trapania nunc nomen est. Tota ^{Drepanum.}
 insula sex dierum iter continet. Iuxta Dre-
 panum in mari coralinus lapis effertur, qui ^{Coralium.}
 Arabicè Almorgan vocatur. Traiecto portu
 ad Romanum vsque agrum trium dierum iter
 fit. Roma Lucam terrestri itinere quinque ^{Roma.}
 diebus itur: inde conscendendo & transmit-
 tendo mōte, & Moraina prætereundo, Alpi-
 busque ^{Moraina.}

Bardin.

busque Italiae superandis duodecim dierum iter traducitur ad Bardin urbem, quae Germaniae initium est. Haec regio montosa est.

Kefamburis.

Omnia autem Germaniae collegia Iudaeorum secundum Rhenum flumen magnum sita sunt à Colonia vrbe, quae regni initium est, ad urbem Kefamburk dictam in Germaniae finibus: quod spatium quindecim dierum itinere longum est.

Aschenaz.

Haec regio Aschenaz dicta quondam fuit. Haec sunt apud Germaniam regiones, in quibus Israëlitarum collegia sunt,

Mosella.

Konphilinas

qui omnes magnifici habentur iuxta fluuium Mosellam & Konphilinas, & Odrancah, & Kuna, & Kotania, & Binga, & Garmezza, & Mastheran. Itaque Israëlitae omnes per cunctas regiones dispersi commorantur. Quicumque verò impedierit quo minus Israël congregetur, non videbit signum bonum, neque cum Israële viuet. Quo tempore autem Deus visitabit captiuitatem nostram, & exaltabit cornu Christi sui; tunc dicet vnusquisque: Ego deducam Iudaeos, eosdemque ipse congregabo. In his autem ciuitatibus sapientum discipuli sunt, & collegia; amantque fratres suos, loquunturque pacem proximis atque remotis omnibus, hospitesque ad se venientes læti & gratulabundi excipiunt, conuiuioque hospitali celebrato dicunt: Gaudete fratres nostri, quippe diuina salus tamquam in ictu

oculi

Veergares
animalia.

Prussia.

Sarphat.
Sanad siue
Zzanad siue
Zzod.

quæ Veergares vocantur, eademque Zebellina dictæ. Cælum hieme adeò frigidum est, vt nulli per id tempus homini domo prodire tutum sit. Atque hætenus Prussię regnum est. Hinc reuersus in Franciæ regnum me contuli, quæ regio Sarphat ab antiquis dicebatur. ex vrbe al-Sanad, sex dierum itinere peracto Parisios vsque maximam regni totius metropolin Lodouici regis regiam iuxta Siban fluuium sitam: in qua sapientum discipuli sunt omnium qui hodie in omni regione sunt doctissimi, qui noctu ac diu legis studio incumbunt, hospitales viri & benigni erga omnes transeuntes fratres, atque socij omnium fratrum suorum Iudæorum. Deus misericors misereatur nostri atque illorum, & confirmet super nos & super illos id quod scriptum est: Et reducet & congregabit te ex omnibus populis in quos dispersit te Dominus Deus tuus. Amen Amen.

INDEX RERVM, ET POTIS- SIMVM LOCORVM, QUÆ HOC libello describuntur.

A.			
Aabidos in littore sita.	pag. 28	Alchabor, olim Hhabor, fluminis initium.	57
Aaruch libri auctor.	19	Alchesisin.	81
Abchamaz ex antiquissimis regibus Enac in toto orbe regnavit.	33	Alexander Magnus Alan gentem ferreis portis inter montes cœclusit.	68
Abrahe domus, 48. ab Ismaëlitis religiosè colitur, 57. eiusdem puteus. 50. se- pulcrum & templum.	47	Alexander Pontifex ministris Iudæis usus est.	19
Absalonis manus monumentum Ierosoly- mis, 43. eiusdem sepulcrum Romæ. 21	21	Alexandria in Aegypto, Alexandri Mace- donis iussu exstructa, & eius nomine appellata, 105. eius descriptio. 106. 107. mercaturæ celebritas.	108
Abyssinos perperam vocant Græci eos qui Hhabassini sunt.	103	Algubos quid significet.	56
Achab regis Israël palatium.	39	Alhiciana regia Guilielmi regis Sicilia. 110	110
Achilon.	25	Aliman terra, olim Seba.	75
Adbael.	58	Aliobar antiquis Pumbeditha.	59
Aegyptus neque pluviam, neque gelu, aut niues sentit, 102. eius initium Kits, 100. natura, 102. 103. fertilitas, 104. Græcis aliquando imperavit, 107. quan- do et qua occasione eius res captæ, minui à filiis Edom. ibid.	102	Alkotsinat.	73
Aeliman.	61	Almir Almunadin Persarum rex.	84
Aesculum.	24	Ab Almir Almunadin Alhabazzi descen- derunt Moredi, 102. inter hunc & re- gem Misraim perpetua similtas. ibid.	102
Aethiopicæ India.	98	Almutsal, olim Assur, Persiæ regni initium. 58	58
Aethiopia eadem quæ terra Chus.	99	Altaris diruti tempore Achab in monte Carmel vestigia.	38
Agricultura neglecta in Malsi, 23. in Ne- kroki insula.	92	Altsabhara solitudo.	100
Aharonite sacerdotes Cuthæorum connubia tantum cum suæ familiæ fe- minis contrahunt.	39. 40	Amir Almonin Ismaëlitærum dominus. 67	67
Aialam, aliàs Elim dicta, ab Arabibus ha- bitatur & colitur.	109	Amir Almumanin Alhabassi Calipha in Bagdad.	59
Aialon incolis Val de luna dicta.	41	Amir Almumanin Eli filius Abitaaleb rex Aegypti.	101
Akadi, olim Ghaco, Asser tribus terminus, ad mare sita, insignis portu.	38	Amircus nummus quantum valeat.	82
Alania regio montibus altissimis clausa. 67	67	Amna, fluvius Damasci, ex Hermone monte oritur.	53
Albelira.	111	Amon filiorum terminus. 35. eorundem tem- pli antiqui locus & simulacra.	35
Albubijg.	105	De Anima humana stulta opinio.	36
Alchabas.	100	Antiochiæ situs, 34. conditor Antiochus, ibidem.	34
		Apulia unde dicta.	24
		Aquæ calidæ à terra scaturiunt Tiberiæ. 51	51